VIECOH26

Manuelles Getriebe fur BelUftung durch direkte Wicklung
1/23 fur Rohr 25x25x2 und Handkurbel @26mm

Handkurbel: MEC0203
Bohrersatz MEC0132

Mechanische Ubertragung, nicht
umdrehbar bei Ladung

Dichte Montage auf Radlagern in weil3
lackierten Aluminiumgeh&dusen mit
zusatzlicher Schmiervorrichtung

Antriebswelle aus Edelstahl

Handbetatigung mittels Vierkant-Rohr
25x25x2mm (auf Kosten des Kunden) und
Handkurbel MEC0203

188

Drosselung

Betatigung

Max. Lange doppelte
Wicklung Rohr @60

Max. Lange doppelte
Wicklung Rohr @32

Eingangsdrehmoment
Ausgangsdrehmoment

Gewicht

1/23

Manuell
90m
140m

15Nm
70Nm
2,5kg

Tube carré
25x252 ala
charge du client
Manivelle
MEC028
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L'innovatlion est notre culture



